
 
 

UCHWAŁA NR XXII/201/2020 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w wysokości 52.606.661,79 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 48.614.266,00 zł, 

2. Dochody majątkowe – 3.992.395,79 zł, 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 
w wysokości 56.011.974,22 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące – 48.468.835,03 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 7.543.139,19 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4.612.139,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.931.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały, 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w wysokości 1.174.028,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.405.312,43 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. Z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.177.804,43 zł. 

2. Z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 227.508,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.497.312,43 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 2.092.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 100.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5715



2. Celowe w wysokości 210.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 50.000,00 zł związane ze wzrostem cen towarów i usług w publicznych 
jednostkach systemu oświaty, 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie 160.000,00 zł. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody w wysokości 38.000,00 zł pochodzące z opłat z tytułu korzystania ze środowiska, które 
przeznacza się na realizację zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

2. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 91.000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 86.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5.000,00 zł. 

3. Dochody w wysokości 1.886.496,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i przeznacza się je na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 5.253,00 z ł. 

5. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 14.827.788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. Wydatki budżetu gminy na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 454.512,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w wysokości 3.861.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych plan dochodów 
w wysokości 4.020,00 zł i wydatków w wysokości 4.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.405.312,43 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.177.804,43 zł, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 227.508,00 zł. 

3.  Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
w wysokości 1.376.195,57 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 8 Uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5715



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Keller 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5715


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-30T22:26:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




